
Panevėžio apygardos teismo Baudžiamųjų bylų skyriui vadovaus
Kristina Latožienė

Lietuvos Respublikos Prezidentas savo dekretu paskyrė Panevėžio apygardos teismo teisėją
Kristiną Latožienę šio teismo Baudžiamųjų bylų skyriaus pirmininke.

Sveikindamas naująją skyriaus vadovę, teismo pirmininkas Donatas Jatužis padėkojo teisėjai
K. Latožienei už pasiryžimą imtis atsakingų pareigų ir palinkėjo sėkmingo vadovavimo.
„Džiugu, kad išdrįsote žengti šį atsakingą žingsnį. Kolektyvą gerai pažįstate, turite mūsų
visų palaikymą, tad linkiu jums drąsos kaip vadovei priimant svarbius sprendimus ir
išminties įgyvendinant pokyčius“, – sakė D. Jatužis.

Naujosios vadovės sprendimams užtvirtinti parašu teismo pirmininkas K. Latožienei įteikė
simbolinę dovaną – rašiklį.

Kristinos Latožienės, kaip teisėjos, stažas siekia beveik dvylika metų. Panevėžio apygardos
teisme ji dirba nuo 2023 metų gruodžio, čia nagrinėja baudžiamąsias bylas.

Vadovaujamo darbo patirties K. Latožienė yra įgijusi Utenos apylinkės teisme, kuriame dirbo
dešimt metų. Penkerius iš jų, nuo 2018 iki 2023 metų, ėjo šio teismo pirmininko pavaduotojo
pareigas.


